Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas e Biomedicina

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 038/2024-DAB

A presidente da banca examinadora nomeada por meio da Portaria no

936/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 209/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a realização da defesa de projeto de
atividades acadêmicas da candidata Renata Barbosa Vahia de Abreu ao referido
concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (01) Bioquímica
Clínica/Análises Clínicas pertinente ao Departamento de Análises Clínicas e Biomedicina.

Apresentação da defesa de projeto de atividades acadêmicas:
Candidato: Renata Barbosa Vahia de Abreu

Data: 18/03/2024
Horário:  14h00min

Local: Bloco B12  sala 4

Maringá, 15 de março de 2024.

Profa. Dra. Andréa Claudia Bekner Silva Fernandes

                                        Presidente da banca examinadora.